
Dodatek č. 1 z roku 2020 

ke Smlouvě 
o účasti na řešení projektu velké výzkumné infrastruktury s názvem „Laboratoř pro 
syntézu a měření materiálů" (akronym MGML) a identifikačním kódem LM2018096 

a poskytnutí části dotace na jeho podporu 

l. 
Smluvní strany 

1.1. Univerzita Karlova 
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, CZ 
Součást: Matematicko-fyzikální fakulta 
Adresa: Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 
IČO 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: prof. RND. Janem Kratochvílem, C S c , děkanem MFF UK 
Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1 
č. účtu: 38330021/0100 
ID datové schránky: piyj9b4 
dále jen „Příjemce" na straně jedné 

1.2. Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Sídlo: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, CZ 
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271 
ID datové schránky: nm9ns84 
č.účtu: 2106535627/2700 
Zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph D., ředitelem 
ID datové schránky: nm9ns84 
dále jen „Další účastník" na straně druhé 

Příjemce a Další účastník dále společně jen jako „smluvní strany", každý jednotlivě také jako „smluvní strana", 

uzavřely dne 30. 4. 2019 na základě čl. 8 Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu velké 
výzkumné infrastruktury s názvem „Laboratoř pro syntézu a měření materiálů" uzavřené mezi Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy jako poskytovatelem (dále jen „Poskytovatel") a Univerzitou Karlovou jako 
Příjemcem dne 21 . 3. 2019 č.j.: MSMT-1500/2019 (dále jen „Smlouva s poskytovatelem") smlouvu o účasti na 
řešení projektu a poskytnutí části dotace na jeho podporu (dále jen „Smlouva"). 
Dnešního dne uzavírají výše uvedené smluvní strany tento 

dodatek č. 1 z roku 2020 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek"): 

II. 
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem bylo stanovení práv a povinností smluvních stran, 
podmínek pro realizaci části níže specifikovaného projektu (dále jen „Projekt") a podmínek pro jeho podporu 
z veřejných prostředků, 

Název Projektu: Laboratoř pro syntézu a měření materiálů 
Datum zahájení řešení Projektu: 1 . 1 . 2019 
Datum ukončení řešení Projektu: 31 . 12. 2022 
Řešitel projektu u Příjemce: .  (Řešitel) 
Spoluřešitel Části projektu u Dalšího účastníka:  (Spoluřešitel) 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované v 
rámci Smlouvy, nebo na které Smlouva odkazuje. 

1 



III. 

1. Smluvní strany v souladu se Smlouvou a tímto Dodatkem upřesňují výši podpory poskytované Příjemcem 
Dalšímu účastníkovi v rámci Projektu a určenou na řešení Části projektu v roce 2020 a to takto: 

Pro kalendářní rok 2020 řešení Části projektu činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované 
Příjemcem Dalšímu účastníkovi: 

C E L K E M : 

z toho provozní náklady: 
osobní náklady: 

2 967 tisíc Kč 

1 558 tisíc Kč 
1 409 tisíc Kč 

Veřejné prostředky určené pro Dalšího účastníka na řešení Části projektu v roce 2020, budou převedeny 
Příjemcem Dalšímu účastníkovi bezhotovostně na jeho účet uvedený v čl. I. odst. 1.2. Dodatku, a to do 30 dnů od 
obdržení této části podpory od poskytovatele. 

IV. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o registru smluv). Příjemce 
zajistí uveřejnění Dodatku a metadat Dodatku v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění. Nedodrží-li 
tento svůj závazek ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření Dodatku, pak je oprávněn zajistit uveřejnění 
Další účastník. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu Dodatku vyjma případných osobních údajů. 

3. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je 
tento Dodatek uzavírán v písemné formě v listinné podobě, je proveden v pěti vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž tři jsou určena pro Příjemce (z toho jedno vyhotovení zašle Příjemce Poskytovateli a jedno Řešiteli), dva pro 
Dalšího účastníka, který se zavazuje jedno vyhotovení předat Spoluřešiteli. 

4. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto 
zcela a bezvýhradně souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. 

Za Příjemce: 
Pro 

Razítko: 

Řešitel: 

datum:. 
Dr. Jan Kratochvíl, C S c , děkan MFF UK 

datum:. 
Prof. Mgr. Pavel Javorský, Dr., MFF UK 

- Cl 

4 -4- 2O2O 

Za Dalšího účastníka: Q 
RNDr. Michael Prouza, Ph D., ředitel FZÚ AV ČR, v.v.i. 

Razítko 

Spoluřešitel: datum:. IQ..$,..7.Q.7..  
Ing. Martin Žáček, FZÚ AV ČR, v.v.i. 




